[image: image1.jpg]

ТУРОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.05. 2022                                        с. Турово                                          № 20-71Р
О внесении изменений в Решение Туровского сельского Совета депутатов от 02.03.2021 № 9-22Р  «О создании административной комиссии Туровского сельсовета Абанского района Красноярского края»

В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 и 2  Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае»,  законом Красноярского края от 02.10.2008 №  8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и по обеспечению деятельности административных комиссий», руководствуясь ст.23 Устава Туровского сельсовета Абанского района Красноярского края Туровский  сельский Совет  депутатов  РЕШИЛ:

1. Приложение к Решению  Туровского сельского Совета депутатов от 02.03.2021 № 9-22Р «О создании административной комиссии Туровского сельсовета Абанского района Красноярского края» (в редакции решение от 04.06.2021 № 10-28Р» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сельские вести».

	Председатель

Туровского сельского

Совета депутатов

__________         И.А.Коршунова

	      Глава

      Туровского сельсовета

       __________           Е.А. Черкасова

Приложение

к Решению

Туровского  сельского

Совета депутатов

от 25.05.2022  № 20-71Р
СОСТАВ

административной комиссии Туровского сельсовета

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Статус члена комиссии
	Занимаемая должность

	1
	Черкасова Елена Алексеевна
	Председатель комиссии

	Глава Туровского сельсовета

	2
	Курлович Галина Владимировна
	Заместитель
председателя
	И.О. директора Залипьевской ООШ(по согласованию)

	3
	Верховодко Ирина Ивановна
	Ответственный секретарь
	Директор Залипьевского СДК
(по согласованию)

	4
	Анисимова Людмила Александровна
	Член комиссии
	Представитель общественности (по согласованию)

	5
	Сухарькова Олеся Амильяновна
	Член комиссии
	представитель общественности
(по согласованию)

	6
	Тишкина Ольга Михайловна
	Член комиссии
	Депутат Туровского сельского Совета депутатов

(по согласованию)

	7
	Москалюк Владимир Константинович
	Член комиссии
	представитель общественности
(по согласованию)

8

	Михайлова Светлана Геннадьевна
	Член комиссии
	Депутат Туровского сельского Совета депутатов

( по согласованию)